Заведующей МАДОУ  детский сад  № 18  Чистополовой О.П

от___________________________________

Проживающего по адресу  :_____________

                                             (постоянное место

______________________________________

жительства или временного пребывания)

______________________________________

                       (нужное подчеркнуть)

Заявление

            Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего _________ребенка__________________________________

                    (Первого, второго , третьего)                         (фамилия, имя, год рождения)
в государственном образовательном   учреждении, реализующем основную

общеобразовательную программу дошкольного образования:
МАДОУ дс  № 18 «Остров Сокровищ»
Паспортные данные
( серия, номер)

__________________________________________________________________

(кем выдан, дата выдачи)

№ р/с в Сбербанке_________________________________________________

Перечень принятых документов:

1. Копия паспорта родителя- получателя компенсации
2. Копия свидетельства о рождении ребенка
3. Копии свидетельств о рождении остальных детей
4. Удостоверение или справка о многодетности
5. Реквизиты счета в сбербанке для получения компенсации
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы,
обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата____________________                                  Подпись___________________